CÓDIGO DO CERTIFICADO: M4RRR-P7K3W-M3AYP-GYM30 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M4RRR-P7K3W-M3AYP-GYM30

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CAPACITAÇÃO EM SUPORTE BÁSICO À
VIDA: UMA APLICAÇÃO DA LEI LUCAS EM UM CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO SUL
DA BAHIA", de autoria de RODOLFO JESUS DIAS, CARINA PEREIRA DE OLIVEIRA CARLETTO, BEATRIZ
LOPES SOBRAL, IARA RAMONY MATOS CANGUSSU E KAROLINE SANTANA SILV foi apresentado na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante o III  Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line,
realizado no período de 06 a 09 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO